湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2022〕 46 号

关于召开 2022 年湖北省医学会胰腺病分会学术会议的通知

各市（州）医学会，各有关单位：

湖北省医学会胰腺病分会定于 2022 年 8 月 19～21 日在武汉市召开“2022 年湖北省

医学会胰腺病分会学术年会”。本次会议由湖北省医学会胰腺病分会主办，华中科技大学

同济医学院附属协和医院承办。会议形式将采取线上线下相结合，以专题讲座、大会发言、

手术直播等形式开展。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：①专题讲座、大会发言、临床病例讨论（8月 20日 8:00～18:00）；

②手术直播（8 月 21 日 8:00～12:00）；③胰腺病分会第三届委员会换届会议（8 月 19

日 17:30～18:30）。

二、参会对象：①分会委员及委员候选人；②胰腺疾病及相关专业的医护人员。请

各位委员候选人准时参加，并积极组织本地区、本单位相关人员赴会交流。根据学会相

关规定，委员候选人无故不参加学会组织的学术活动及换届会议，将取消其委员资格。

根据疫情防控要求，所有参会代表需确保本人防疫健康信息码为绿码，且近 14 天内无

中高风险地区旅居史，并持有 72小时内的核酸阴性证明，进出会场需凭主办方统一发放

的胸牌，并全程佩戴口罩，严禁非正式代表进入会场。

三、继教学分：此次会议属湖北省学术会议类培训项目，参照省级继教项目管理规

定管理并授予省级 I类学分。

四、经  费：学术交流费 500元/人，住房、差旅费自理，回原单位报销。

五、报到时间：2022年 8月 19日 15:00—20:00

 报到地址：武汉友谊国际酒店（武汉市武昌区友谊大道 19号）

  联 系 人：协和医院      勾善淼 13419693160

            湖北省医学会  张云华  027-87893467

二○二二年七月十二日

主题词：胰腺病   报到  通知

抄  送：湖北省医学会胰腺病分会委员